СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

06.08.2018 № 25/4
О ежемесячном денежном
вознаграждении главы
муниципального округа
Гагаринский в городе Москве

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
муниципального округа Гагаринский принятым решением Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский от 29 мая 2018 года № 21/5, в целях
реализации статей 13, 16 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9
«О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные
должности в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа
Гагаринский решил:

1. Установить ежемесячное денежное вознаграждение главе
муниципального округа Гагаринский Русаковой Елене Леонидовне,
осуществляющего полномочия на постоянной основе, в размере 87 160, 00
рублей (восемьдесят семь тысяч сто шестьдесят рублей).

2. Администрации муниципального округа Гагаринский
осуществлять выплату ежемесячного денежного вознаграждения, указанного
в пункте 1 настоящего решения, с удержанием налога на доходы физических
лиц в соответствии с законодательством Российской Федерации.

3. Ведение, хранение личного дела главы муниципального округа
Гагаринский Русаковой Е.Л. возложить на администрацию муниципального
округа Гагаринский.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Гагаринский.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято большинством голосов
Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова